
UCHWAŁA NR LI/454/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Gościmiu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Gościmiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.        
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) oraz art. 88 ust. 1,2  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej w Gościmiu w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Gościmiu z siedzibą: Gościm 141, 66-530 
Drezdenko

2. Struktura organizacyjna ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Gościmiu obejmuje klasy I-III.

§ 2. Szkoła Podstawowa w Gościmiu obejmuje swym obwodem miejscowości: Gościm, Zielątkowo.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Gościmiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: D42507F3-93C0-4629-A8BF-8C03BD95B5E5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa przekształca
się w ośmioletnią szkołę podstawową. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ww. ustawy organ stanowiący jednostkę
samorządu terytorialnego w drodze uchwały stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę
podstawową. W myśl art. 117 ust. 5 ww. ustawy niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły
Podstawowej w Gościmiu, Gościm 141, 66-530 Drezdenko. Struktura organizacyjna ośmioletniej Szkoły
Podstawowej w Gościmiu obejmuje klasy I-III wraz z oddziałem przedszkolnym.
Wobec powyższego uzasadnionym jest jej podjęcie.

Id: D42507F3-93C0-4629-A8BF-8C03BD95B5E5. Uchwalony Strona 1




